

Lichtenauer
Mineralwasser
12 x 1,0 L



ERFRISCHEND PREISWERT
5,99
EURO
zzgl. Pfand - 0,50 €/l

Flensburger
Pilsner
20 x 0,33 L



PLOP!
14,99
EURO
zzgl. Pfand - 2,27 €/l

Radeberger
Pils und
Alkoholfrei
20 x 0,5 L



AUF DIE LEIDENSCHAFT
12,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,30 €/l

Rotkäppchen
Sekt 0,2 L

DER MOMENT SEID IHR
0,99
EURO
zzgl. Pfand - 4,95 €/l



Becks
Pilsner
20 x 0,5 L



FRISCH. PUR. ECHT.
12,49
EURO
zzgl. Pfand - 1,25 €/l

Hasseröder
Pilsner
20 x 0,5 L



HARZHAFT FRISCH
9,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,00 €/l

Gültig im
**06.05.
11.05.**

Mai

GÜLTIG VOM 13.05. BIS 18.05.

Felsenkeller
Coschützer
20 x 0,5 L



BIERE AUS DRESDEN
8,99
EURO
zzgl. Pfand - 0,90 €/l

DAS OSTDEUTSCHE ORIGINAL
7,99
EURO
zzgl. Pfand - 0,67 €/l

Vita Cola
12 x 1,0 L



HEIDE'S
BESTE SÄFTE VON HIER
5,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,43 €/l



Heide's
Apfelsaft
6 x 0,7 L

**Getränke
Quelle**
Der Fachmarkt von **FriebelGetränke**



GetränkeQuelle/
1000DingeQuelle
Meißen
01662 Meißen
Ossietzkystraße 1a
Geöffnet:
Mo - Fr 9.00 - 18.30 Uhr
Sa 9.00 - 13.00 Uhr

GetränkeQuelle
Weixdorf
01108 Dresden-Weixdorf
Radeburger Landstraße 16
Geöffnet:
Mo / Mi 9.00 - 18.00 Uhr
Do / Fr 9.00 - 18.00 Uhr
Sa 9.00 - 13.00 Uhr

Erfrischendes von Nebenan.

Feldschlößchen
verschiedene Biere
20 x 0,5 L



DRESDNER BRAUTRADITION
10,99
EURO
zzgl. Pfand - 1,70 €/l

Lübzer alle Sorten 20 x 0,5 L

15,99 EURO
DAS ÖSTLICHSTE DER BIERE
zzgl. Pfand - 1,60 €/l

15,99 EURO
DAS BIER VON DER KÜSTE
zzgl. Pfand - 1,60 €/l

Landskron Pils und Hell 20 x 0,5 L

GÜLTIG VOM 06.05. BIS 11.05.

Oppacher Mineralwasser 12 x 1,0 l

6,99 EURO
ERFRISCHEND PREISWERT
zzgl. Pfand - 0,58 €/l

Staatlich Fächingen 12 x 1,0 l

8,99 EURO
ERFRISCHEND PREISWERT
zzgl. Pfand - 0,75 €/l

Freiberger Pilsner / Export 20 x 0,5 l

13,49 EURO
BLEIB WIE DU BIST
zzgl. Pfand - 1,35 €/l

Willkommen in der Biergartensaison

Mit den Bieren der Saison

Meissner Elbsommer 20 x 0,5 l

Feldschlösschen Maibock 20 x 0,5 l

Feldschlösschen Apfelradler 20 x 0,5 l

Alles NEU macht der Mai.

NEU im Sortiment

Lichtenauer im 12 x 0,75 Kasten

5,49 EURO
ERFRISCHEND PREISWERT
zzgl. Pfand - 0,61 €/l

Krombacher Pilsner 20 x 0,5 l

14,99 EURO
EINE PERLE DER NATUR
zzgl. Pfand - 1,50 €/l

Bad Liebenwerda Mineralwasser 12 x 1,0 l

8,49 EURO
ERFRISCHEND GÜNSTIG
zzgl. Pfand - 0,71 €/l

Gerolsteiner Mineralwasser 12 x 1,0 l

GÜLTIG VOM 13.05. BIS 18.05.

Pilsator Pilsner 20 x 0,5 l

7,49 EURO
KLASSISCH AUS DRESDEN
zzgl. Pfand - 0,75 €/l

Meissner Schwerter 20 x 0,5 l

14,99 EURO
DAS BIER AUS MEISSEN
zzgl. Pfand - 1,50 €/l

6,49 EURO
ERFRISCHEND GÜNSTIG
zzgl. Pfand - 0,54 €/l